
 
Písemný pokyn č. 1/010/2020 

Objednatele na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy o plnění zakázek a poskytování odborných poradenských a 
dalších služeb v resortu Ministerstva dopravy 

ev. č. smlouvy: S-288-330/2019 
 

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo dopravy 
 
se sídlem: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČ: 66003008 
DIČ: CZ66003008  
zastoupená: Mgr. Martinem Vavřinou, státním tajemníkem 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
č. účtu:  
 

Poskytovatel
: 

CENDIS, s. p. 
 
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČ: 00311391 
DIČ: CZ00311391 
zastoupená: Ing. Janem Paroubkem, pověřeným řízením státního podniku 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném  
u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 706  
 

Poptávané 
plnění: 

Zajištění služeb provozu a podpory stávajícího personálního informačního systému (EGJE) včetně 

konzultační činnosti související s provozem, podporou a migrací tohoto personálního IS. 

 

Maximální 
rozsah 
plnění: 

690.000,- Kč bez DPH 

Konkrétní 
podmínky  
plnění: 

Předmětem plnění dle tohoto Písemného pokynu je: 
 

1. Zajištění provozu a podpory stávajícího personálního informačního systému EGJE do doby 
řádné implementace nového personálního informačního systému OkBase, nejdéle však do 
31.1.2021. 

2. Služby spojené s konzultační a poradenskou činnosti, zejména v oblasti analýzy a migrace 
dat, podpory realizace přechodu na nový IS a exit IS EGJE do doby řádné implementace 
nového personálního informačního systému OkBase, nejdéle však do 30.6.2021. 

Způsob 
stanovení 
ceny a 
způsob 
akceptace 

Dle čl. 6 Smlouvy Dle čl. 7 Smlouvy Dle čl. 8 Smlouvy Dle čl. 9 Smlouvy 

Fixní cena 
Prokazatelně 

vynaložené náklady 
Paušální platba 

Sazby v Příloze č. 1 
Smlouvy nebo 

jednotkové ceny 

Akceptační protokol 
Výkaz prokazatelně 

vynaložených nákladů 
Přehled plnění nebo 

měsíční zpráva 
Přehled plnění 

    

Popis akceptační procedury dle čl. 10 Smlouvy 

N/A 



2/2 

Odměna za 
poskytnuté 
plnění: 

Dle cenové nabídky Poskytovatele, nejvýše však 690.000,- Kč bez DPH za období od 1. 11. 2020 do 30. 
06. 2021. Cena za čerpání služeb nepřekročí částky uvedené za jednotlivé služby a období, jejichž rozsah 
budou uveden v nabídce Poskytovatele. 

Místo plnění: 1. Ministerstvo dopravy, IČO: 66003008,  
se sídlem Praha 1, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 
 

2. Ředitelství vodních cest ČR, IČO: 67981801,  
se sídlem Praha 1, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 
 

3. Centrum služeb pro silniční dopravu, IČO: 7089219,  
se sídlem Praha 1, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 
 

4. Státní plavební správa, IČO: 00003352,  
se sídlem Praha 7, Jankovcova 4, 
 

5. Drážní inspekce, IČO: 75009561,  
se sídlem Praha 1, Těšnov 1163/5, 
 

6. Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod, IČO: 70990948,  
se sídlem Praha 9, Beranových 130, 
 

7. Úřad pro civilní letectví, IČO: 48134678,  
               se sídlem Praha 6, K letišti 1149/23. 

Fakturační 
období: 

Čerpání služeb bude proplaceno na základě vyžádaných a skutečně realizovaných služeb, které 
akceptoval Objednatel bez výhrad. Akceptace služeb, které čerpala podřízená resortní organizace, musí 
být na žádost Objednatele prvotně akceptována ze strany dotčené podřízené resortní organizace. 
 
Jednotlivé dílčí ceny za plnění poskytnutých služeb bude Objednatel hradit měsíčně, a to po písemné 
akceptaci poskytování Služeb bez výhrad v daném sledovaném období.  

Termíny 
realizace 
plnění: 

Od 1. listopadu 2020 do 30. června 2021. 

Datum 
vystavení 
pokynu: 

Pokyn je vystaven dnem podpisu ze strany Objednatele. 

Podpis 
Objednatele: 

 
 

Mgr. Martin Vavřina 
státní tajemník 

  


	Zaškrtávací1
	Zaškrtávací2
	Zaškrtávací3
	Zaškrtávací4

		2020-10-30T14:50:10+0000




